
 
 

 
  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

SERMAYE PİYASASI KURULU  
SERİ II, 14.1 SAYILI TEBLİĞİNE İSTİNADEN 

HAZIRLANMIŞ 01.07.2023 – 30.09.2023 ARA DÖNEMİNE AİT 
FAALİYET RAPORU 

 
7 Kasım 2023 

 

     

 

TURKCELL İLETİŞİM 
HİZMETLERİ A.Ş. 

 



  

2 

                                               2023 Yılı Üçüncü Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 

 

 

 

İçindekiler 

 
1. VİZYON VE MİSYON 
2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ 
3. ORTAKLIK YAPISI 
4. YÖNETİM TAKIMI 
5. GENEL MÜDÜR MESAJI 
6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 
7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER 
8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Not: Rapor içerisinde bulunan tabloların toplam satırlarında, rakam yuvarlamalarından kaynaklı farklılıklar olabilir. 

 



 

3 

                                               2023 Yılı Üçüncü Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 

 

1. VİZYON VE MİSYON  
 

VİZYONUMUZ 

Daha iyi bir gelecek için üstün dijital hizmetler 

MİSYONUMUZ 

Sürekli geliştirdiğimiz yetkinliklerimiz ve güçlü ekosistemimizle, Türkiye’de ve dünyada 

müşterilerimizin dijitalleşme yolculuklarına değer katmak ve hayatlarını zenginleştirmek. 

 

2. YÖNETİM KURULU VE KOMİTELERİ 

Yönetim Kurulu1  

Şenol Kazancı               Başkan 

Figen Kılıç  Üye 

Nail Olpak  Üye 

Sir Julian Horn-Smith  Üye 

Afif Demirkıran   Bağımsız Üye 

Hüseyin Arslan   Bağımsız Üye 

Serdar Çetin                 Bağımsız Üye 

Melikşah Yasin  Üye 

Ayşe Nur Bahçekapılı  Üye 

 

Yönetim Kurulu Komiteleri2 

Denetim Komitesi Riskin Erken Saptanması Komitesi 
Hüseyin Arslan (Komite Başkanı) 
Serdar Çetin 
Afif Demirkıran 

 

Afif Demirkıran (Komite Başkanı) 
Figen Kılıç 
Ayşe Nur Bahçekapılı 

     Kurumsal Yönetim Komitesi Aday Gösterme Komitesi 
Serdar Çetin (Komite Başkanı) 
Melikşah Yasin 
Emre Alpman 
Özlem Yardım 

Hüseyin Arslan (Komite Başkanı) 
Şenol Kazancı 
Melikşah Yasin 

Ücret Komitesi Strateji ve Dijitalleşme Komitesi 
      Hüseyin Arslan (Komite Başkanı) 

Şenol Kazancı 
Nail Olpak 

Afif Demirkıran (Komite Başkanı) 
Şenol Kazancı 
Serdar Çetin 
M. Akif Konar 
Serkan Öztürk 

 

(1) Şirketimizin 07.08.2023, 13.09.2023 ve 14.09.2023 tarihli Özel Durum Açıklamaları kapsamında Yönetim Kurulunun rapor tarihi itibarıyla 
durumunu yansıtmaktadır.  

(2) Görev dağılımı 19.09.2023 tarihli Özel Durum Açıklaması ile duyurulmuştur.  
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3. ORTAKLIK YAPISI 

Şirketimizin güncel ortaklık yapısı Merkezi Kayıt Kuruluşu’nun 30.09.2023 tarihli bilgileri esas alınarak 
aşağıdaki şekilde sunulmaktadır. 
 

Hissedar 
  

Hisse Nominal Değeri 
(TL) 

Pay Oranı 
 (%) 

TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yat. San. ve Tic. A.Ş. 576.400.000,24 %26,2 

IMTIS Holdings S.A.R.L. 435.600.000,00 %19,8 

Halka Açık* 1.187.999.999,76 %54,0 

TOPLAM 2.200.000.000,00 %100,0 
 

* Şirket’in halka açık kısmı Borsa İstanbul ve NYSE’de (Citibank, N.A.-ADR) işlem görmekte olan hisselerden oluşmaktadır.  
 
 

4. YÖNETİM TAKIMI 

Ali Taha Koç1 Genel Müdür 

Kamil Kalyon2 Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı  

İzzet Serhat Demir Hukuk ve Regülasyondan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Kadri Özdal                    Bireysel Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Ceyhun Özata Kurumsal ve Ev Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Fatih Alper Ergenekon Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Ataç Tansuğ Dijital Servisler ve Çözümlerden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Serkan Öztürk 
Bilgi ve İletişim Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı  

Dijital Dönüşümden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Aziz Gediz Sezgin Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Ali Türk Tedarik Zinciri Yönetiminden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Mehmet Akif Konar Stratejiden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Hüseyin Çakmak2 İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı  

 

 

 

 

 

(1) Şirketimiz Yönetim Kurulu’nun 13.10.2023 tarihli kararı ile atanmıştır.  

(2) 19.09.2023 tarihli Özel Durum Açıklamaları kapsamında, halihazırda görevlerini vekaleten yürüten Kamil Kalyon ve Hüseyin Çakmak ilgili 
görevlere asaleten atanmışlardır. 
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5. GENEL MÜDÜR DR. ALİ TAHA KOÇ’UN MESAJI  

Türkiye'de iletişim teknolojilerinin öncü kurucusu olan Turkcell'in Genel Müdürü olarak atanmış 

olmaktan gurur duyuyorum. Kamuda ve global teknoloji şirketlerinde elde ettiğim bilgi birikimi ve 

zengin deneyimlerden faydalanarak yeni görevimde Turkcell’in Türkiye’nin dijital egemenliğindeki 

öncü konumunu daha da ileriye taşımaya kararlıyım. Gelişmiş teknolojik yeteneklerimizi kullanarak ve 

inovasyonu teşvik ederek toplum için daha parlak bir dijital gelecek yaratmayı hedeflerken, ekip 

arkadaşlarım ile beraber Turkcell'i ülkemizin teknoloji dönüşümünün liderliğine taşıyacağız. 

Turkcell'in üçüncü çeyrekteki performansı, şirketin güçlü iş modelini, alanının en iyisi çalışanlarını ve 

müşteri memnuniyeti odaklı teknolojik yeteneklerini kanıtlar nitelikte. Gelecek döneme baktığımda 

temel amacım Turkcell'in telekomünikasyon ve teknoloji pazarındaki konumunu güçlendirerek 

sürdürmek olacak. Turkcell’in genlerinde olan potansiyeli açığa çıkartabilmek için, teknolojik ilerleme 

ve inovasyona daha fazla odaklanmayı, sürdürülebilir büyüme sağlamayı ve Turkcell hissedarlarına 

değer yaratmayı amaçlıyorum. 

Fiyat düzenlemelerinin büyümeye katkısı devam ediyor 

Üçüncü çeyrekte, enflasyonun tekrardan hızlanmasına karşı, yeni ekonomi yönetiminin kabul görmüş 

iktisat politikalarına yönelimi ve piyasaya güven veren Orta Vadeli Program (OVP) ile enflasyonla 

mücadelenin öncelik kazanması piyasalarda olumlu etki yarattı.  Yaz aylarında artan hareketlilik ve Eylül 

ayında okulların yeniden açılması operasyonlarımızı olumlu etkiledi. Abone sayımızdaki artış, istikrarlı 

fiyat düzenlemelerinin devam etmesi ve müşterileri üst paketlere taşıma stratejimize ek olarak dijital 

servislerimiz, techfin ve uluslararası işlerimizin de desteği ile güçlü bir çeyreği daha geride bıraktık. 

Grup gelirlerimiz yıllık bazda %77,3 büyüyerek 26,0 milyar TL'ye ulaştı. Ayrıca, personel ücretlerindeki 

artışa rağmen, gelirlerimizdeki güçlü büyüme sayesinde FAVÖK1 %88,9 artışla 11,3 milyar TL'ye yükseldi 

ve FAVÖK marjı 2,6 puan iyileşerek %43,5 olarak gerçekleşti. Güçlü operasyonel sonuçlarımızı 

destekleyen etkin risk yönetimi ile net kârımız geçen yılın aynı dönemine göre %128,7 artarak 5,5 milyar 

TL'ye ulaştı. Öte yandan, Şubat ayında yaşanan afet dolayısıyla depremzedelere yapacağımız bağışın ilk 

bölümünü Eylül ayında gerçekleştirdik. 

Faturalı müşteri bazımızdaki artış ilk üç çeyrekte 1,1 milyonu aştı 

Yılın ikinci çeyreğinde başlayan ve üçüncü çeyrekte de etkisini sürdüren ve artan rekabet, Mobil 

Numara Taşıma (MNT) pazarını etkilemeye devam ediyor. Pazarda fiyat seviyelerinin genel olarak 

yükselişi devam ederken, rakiplerin agresif kampanyalarını gözlemledik. Turkcell olarak, bu 

kampanyalara dönem dönem yanıt versek de fiyatlama odağımızdan vazgeçmeden abone kazanımımızı 

sürdürdük. Enflasyona yönelik fiyatlandırma odağımıza uygun olarak, mobil segmentte Ağustos ayında 

gerçekleştirdiğimiz fiyat düzenlemeleri rekabet tarafından da gerçekleştirildi. Alternatif data çözümleri 

sunan servis sağlayıcıların yaratmış olduğu baskıya rağmen, turist sayılarındaki artış ve mevsimsel 

faktörlerin olumlu etkilerine ek olarak, müşterilerin ihtiyacına yönelik değer tekliflerimiz ve 

stratejilerimiz sayesinde, 392 bin faturalı ve 193 bin ön ödemeli olmak üzere toplamda 586 bin mobil 

abone kazandık. Müşterilerimizi üst seviye paketlere taşıma yeteneğimiz ve fiyat düzenlemelerinin 

artan katkısı ile, mobil bileşik ARPU2 yılın üçüncü çeyreğinde yıllık bazda %87,0 artış kaydetti.  

Öte yandan, sabit tarafta geçtiğimiz yıllarda yapmış olduğumuz yatırımlarımız ile hızlanan yaygınlaşma 

ve okula dönüş döneminde talep artışıyla birlikte, toplamda net 48 bin yeni fiber abone kazandık. 
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Müşterilerimizin artan hız ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla sunulan yüksek hızlı fiber internet 

paketlerimiz ilgi görmeye devam ederken, 100 Mbps ve üzeri hızları tercih eden abonelerimizin 

bazımızdaki oranı artıyor. Fiyat düzenlemelerini abonelerimize daha zamanlı yansıtabilmek için 

tekliflerimizin çoğunluğunu 12 aylık paketlere dönüştürdük. Bu stratejilerimiz sayesinde sabit fiber 

ARPU geçen yılın aynı dönemine göre %63,1 ile güçlü artış gösterdi. 

Stratejik odak alanlarımızda emin adımlarla yol alıyoruz 

Ülkemizin ve dünyanın geleceğinde önemli bir yere sahip olan dijital dönüşümün öncüsü olarak 

faaliyetlerimize bu çeyrekte de hız kesmeden devam ettik. Dijital servislerimizin yayılımını artırma 

odağımız ile dijital servis ve çözümlerimizin tekil ücretli kullanıcı3 sayısı, geçen yılın aynı dönemine göre 

%20 artışla 5,8 milyona ulaştı. BTK verilerine göre 2. çeyrekte pazar payını artıran tek platform olan 

TV+’ın IPTV aboneleri 1,4 milyona ulaştı. Şirketlerin dijitalleşme ihtiyaçlarına yönelik olarak uçtan uca 

özelleştirilmiş projelerimizin katkısıyla dijital iş servislerimizin gelirleri bu çeyrekte yıllık bazda %76 

artarak 1,8 milyar TL’yi aştı. Veri merkezi ve bulut servislerimiz güçlü büyümesine devam ederken 

sistem entegrasyon ve yönetilen hizmetler projelerinden önümüzdeki dönemlerde gelire dönüşecek 

olan toplam 2,6 milyar TL kontrat değerine (backlog) sahip durumdayız. Bu çeyrekte de Grup 

büyümesine destek sağlayan techfin şirketlerimiz Paycell ve Financell4 güçlü performanslarını 

sürdürdü. Türkiye’nin dijital finansal hizmetler platformu Paycell bu çeyrekte yıllık %112,3'lük bir artışla 

gelirlerini 518 milyon TL seviyesine taşıdı. Paycell'in bayrak gemisi “Sonra Öde”nin hacmi geçen yılın 

aynı dönemine göre 2.6 katına gelerek 2,5 milyar TL hacme ulaştı. Paycell ayrıca çeyrekte Türkiye’nin 

önde gelen e-ticaret platformlarında Financell iş birliğiyle “Paycell Alışveriş Limiti”nin lansmanını 

gerçekleştirdi. Öte yandan farklı alanlarda hizmet veren müşterilere erişimini artıran Financell’in kredi 

portföyü 5,7 milyar TL'ye yükseldi. Yeni ürün, projeler ve ortalama faiz oranlarının artışı ile Financell'in 

yıllık bazda gelirleri %103,7 büyüyerek 516 milyon TL seviyesine ulaştı. 

Sürdürülebilirlik stratejimizi bilim temelli hedeflerle güçlendiriyoruz 

Sürdürülebilirlik stratejimiz doğrultusunda, tüm çalışmalarımızda çevremize, topluma, işimize ve 

dünyamıza olumlu iz bırakmayı amaçlıyoruz. Yoğun elektrik enerjisi kullanan bir sektör olarak, çevresel 

etkimizi azaltmaya yönelik aksiyonlarımızı artırarak sürdürüyoruz. Bu çalışmaları da bilimsel çerçeveye 

uygun şekilde gerçekleştirmeyi önceliğimiz olarak görüyoruz. Bu kapsamda Bilim Temelli Hedefler 

Girişimi (Science Based Targets Initiative - SBTi)’nin kıstaslarına uygun olarak 2030 yılı sera gazı azaltım 

hedeflerimizi oluşturduk. Buna göre, 2030 yılına kadar mutlak Kapsam 1 ve 2 sera gazı emisyonlarımızı 

2020 baz yılı emisyonlarına göre %50,47 indireceğiz. Mutlak Kapsam 3 sera gazı emisyonlarımızı ise 

2020 baz yılına göre %25 azaltacağız. Türkiye’de telekomünikasyon ve teknoloji sektöründe bilim 

temelli hedefleri SBTi tarafından onaylanan tek şirket olmanın gururunu yaşıyoruz. Turkcell olarak 

ayrıca, Birleşmiş Milletler’in 78. Genel Kurulu kapsamında New York Borsası’nda gerçekleşen 

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Yatırım Forumunda (SDG Investment Forum) sürdürülebilirlik 

alanındaki stratejimizi anlatarak, iklim değişikliğine karşı daha dayanıklı olma çabalarımız ve iklim 

değişikliğine bağlı risk ve fırsatlarımızı ortaya koyan ilk TCFD (Task Force on Climate Related Financial 

Disclosures - İklimle Bağlantılı Finansal Beyan Görev Gücü) raporumuzu yayımladık. Bu çalışmanın 

gelişim alanlarımızı ve odaklanabileceğimiz fırsat noktalarını ortaya koyarak yatırımlarımızı bütünsel 

şekilde değerlendirmemize yardımcı olacağına inanıyoruz. Artan enerji ihtiyacımızı karşılarken hem 

sürdürülebilirlik stratejimizle uyumlu hem de maliyet avantajı yaratan bir kaynak olan yenilenebilir 

enerjiye yöneliyoruz. Turkcell olarak %100 yenilenebilir enerji sertifikalı kaynakları kullanmanın 
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yanında bu alandaki yatırımlarımıza da hız katıyoruz. Bu kapsamda 2021 yılında satın aldığımız 18 MW 

kurulu güce sahip rüzgar enerji santrali ile ilk adımımızı atmıştık. Yatırımlarımıza güneş enerji santralleri 

ile devam ediyor, 3 yıl içerisinde 300 MW’lık kurulu güce ulaşmayı hedefliyoruz. Bu yatırımların ilk 

fazında 54 MW kurulu güce önümüzdeki yılın ilk yarısında ulaşmayı planlıyoruz. 2026 itibarıyla 

Turkcell’in toplam enerji tüketiminin %65’ini kendi ürettiğimiz yeşil enerji kaynaklarından karşılamayı 

hedefliyoruz. 

Kârlı büyümeye devam ediyor ve beklentilerimizi5 bir kez daha yukarı yönlü güncelliyoruz 

Güçlü ilk dokuz ay performansımızı esas alarak 2023 yılı için gelir büyümesi ve FAVÖK beklentimizi 

sırasıyla yaklaşık %73 ve yaklaşık 39 milyar TL olarak yukarı yönlü güncelliyoruz. Operasyonel 

yatırımların satışa oranı6 hedefimizi yaklaşık %22 olarak koruyoruz. 

Başarımıza katkılarından dolayı tüm çalışanlarımıza ve bize olan güven ve desteklerinden dolayı 

Yönetim Kurulu’muza teşekkür ederiz. Başarı hikâyemizde daima bizimle birlikte olan müşterilerimize 

ve iş ortaklarımıza da şükranlarımızı sunarız. 

Cumhuriyet’imizin 100. yaşını kutladığımız bu önemli yıl dönümünde, önümüzdeki yüzyıla hep birlikte 

teknoloji ve inovasyon ile katkı yapacak olmanın heyecanını taşıyor, Cumhuriyetimizin banisi Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı ve minnetle anıyorum. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(1) FAVÖK Genel Kabul Görmüş Muhasebe Standartları’nda olmayan bir finansal değerdir. Düzeltilmiş FAVÖK’ün net kâr ile mutabakatına dair 

açıklama için Basın Bülteni sayfa 16’ya bakınız. 

(2) M2M hariç. 

(3) IPTV, OTT TV, fizy, lifebox, Game+ dahil. 

(4) Organizasyon yapısındaki değişiklikle birlikte daha önce Financell çatısı altında yönetilen Turkcell Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. şirketinin 

gelirleri, 2023’ün birinci çeyreği itibarıyla Financell’den ayrıştırılarak, Techfin segmenti altında “Diğer”e sınıflanmıştır. Bu kapsamda, geçmiş 

tüm veriler karşılaştırılabilir olması amacıyla revize edilmiştir. 

(5) 2023 beklentileri TFRS’ye göre belirlenmiş olup, olası UMS 29 uygulaması çerçevesinde enflasyon muhasebesine ilişkin etkileri 

içermemektedir. 

(6) Lisans ödemeleri hariç. 
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6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

 

3 Temmuz 2023 
Ultia Platformu’nun Satışının Tamamlanması 
 
17 Şubat 2023 tarihli özel durum açıklamamıza ilişkin olarak; Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı Turkcell 
Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş. bünyesinde bulunan Ultia Platformu’nun tüm fikri mülkiyet 
haklarının, Sermaye Piyasası Kurulu lisanslı bir değerleme şirketinin belirlediği değerden az olmayacak 
şekilde 40,3 milyon TL+KDV bedel karşılığında, Re-Pie Portföy Yönetimi A.Ş. Turkcell Yeni Teknolojiler 
Girişim Sermayesi Yatırım Fonu tarafından kurulan Ultia Teknoloji Yazılım ve Uygulama Geliştirme 
Ticaret A.Ş.’ye satışı 30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla gerçekleşmiştir. 
 

* Ultia Platformu: Şirketlerin İnsan Kaynakları, Müşteri İlişkileri Yönetimi vb. gibi iş süreçlerini 

dijitalleştirebilecekleri hazır modüller ya da tasarım yapılabilecek bir altyapı sunan uygulama geliştirme 

platformudur. 

5 Temmuz 2023 
Esas Sözleşme Tadili SPK Onayı 
 
Sermaye Piyasası Kurulu’na (“SPK”) Esas Sözleşme Tadiline ilişkin 14 Haziran 2023 tarihinde yapılan 
başvuru, SPK tarafından ekli şekliyle onaylanmıştır. 

 
18 Temmuz 2023 
İkinci Çeyrek 2023 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi 

Şirketimizin 1 Nisan 2023 – 30 Haziran 2023 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 17 Ağustos 2023 

tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır. 

26 Temmuz 2023 
Lifecell Ventures Sermaye Artışı 

Bağlı ortaklıklarımızdan Lifecell Ventures Coöperatief U.A. ("Lifecell Ventures")’nin, 1.769.379.554 EUR 

olan sermayesinin, 7.482.719 EUR artırılarak 1.776.862.273 EUR’ya çıkarılmasına ilişkin yapılan 

sermaye artırımında, sermaye taahhüdünün tamamı bağlı ortaklığımız Turktell Bilişim Servisleri A.Ş. 

tarafından ödenmiştir. 

28 Temmuz 2023 
Bağlı Ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. ile Devralma Yoluyla Birleşme 
Kararı / SPK Onayı 
 

Sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. 
(“Beltel”) ile “Devralma Yoluyla Kolaylaştırılmış Usulde Birleşme” için Sermaye Piyasası Kurulu'na 
(“SPK”) 26 Nisan 2023 tarihinde yapılan başvuru 27 Temmuz 2023 tarih ve 2023/42 sayılı bültende 
yayımlanan karar ile onaylanmıştır. Duyuru metni ve birleşme sözleşmesi ekte yer almaktadır. 
 
 
 
 
 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1166061
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1176672
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1 Ağustos 2023 
Finansman Bonosu İhracı 
 

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; 
yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 31.01.2024 vadeli, 
yıllık basit faizi %29,50 olan 500.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış 
olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 01.08.2023 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme 
Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir. 
 

1 Ağustos 2023 
Olağan Genel Kurul Toplantısı Kararı ve Davet Duyurusu 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimizin 2022 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın, 13 Eylül 

2023 günü saat 10.30'da "Aydınevler Mahallesi, İnönü Caddesi, No:20/36, C Blok, Konferans Salonu, 

Küçükyalı Ofispark, 34854, Maltepe/İstanbul" adresinde yapılmasına ve toplantı gündeminin ekteki 

şekilde tespit edilmesine karar vermiştir. 

1 Ağustos 2023 
Yönetim Kurulu Kâr Payı Dağıtım Teklifi Kararı 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimiz esas sözleşme hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde, 

makroekonomik ve finansal koşullar, yatırım planlarımız, bunlara bağlı olarak nakit 

projeksiyonumuzun kapsamlı olarak değerlendirilmesi neticesinde; brüt 2.260.000.000 TL kâr payının, 

ilgili hesap dönemine yönelik olarak hazırlanan kâr dağıtım öneri tablosu kapsamında, 1 TL nominal 

değerli beher pay için brüt 1,0272727 TL (net 0,9245455 TL) olmak üzere, mevzuatta öngörülen 

esaslar çerçevesinde 20 Aralık 2023 tarihinde pay sahiplerine nakden dağıtılması hususunun, 2022 

yılına ilişkin yapılacak olan Şirketimiz Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda pay sahiplerinin onayı için 

teklif edilmesine karar vermiştir. Teklif kararının detayları, kâr payı dağıtım tablosu ve pay başına kâr 

payı bilgileri tablosu ekte yer almaktadır. 

1 TL Nominal Değerli Paya 
Ödenmesi Teklif Edilen Nakit Kâr 

Payı/Brüt (TL) 

1 TL Nominal Değerli Paya 
Ödenmesi Teklif Edilen Nakit Kâr 

Payı/Net (TL) 

Teklif Edilen Nakit Kâr Payı Dağıtım 
Tarihi 

1,0272727 0,9245455 20.12.2023 

 

2 Ağustos 2023 
Olağan Genel Kurul Toplantısı Bilgilendirme Notu 
 

Hissedarlarımız için hazırlanan Bilgilendirme Notu ekte bulunmaktadır.  

 
3 Ağustos 2023 
Şirketimiz bağlı ortaklığı TÖHAŞ tarafından Sofra’nın %33,3 hisselerinin satın alınması 

işleminin tamamlanması 

13 Nisan 2023 tarihli özel durum açıklamamıza ilişkin olarak; Şirketimizin %100 bağlı ortaklıklarından 

Turkcell Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. (“TÖHAŞ”) tarafından, sermayesine %33,3 iştirak 

ettiği Sofra Kurumsal ve Ödüllendirme Hizmetleri A.Ş.’nin (“Sofra”) %33,3 oranındaki paylarının satın 

alınmasına ilişkin pay devir işlemi bugün tamamlanmıştır. 

 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1179418
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1179465
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1180053
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4 Ağustos 2023 
Borçlanma Aracı İhraç Kararları 

Şirketimiz Yönetim Kurulu,  

• sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Turkcell Ödeme ve Elektronik 

Para Hizmetleri A.Ş.’nin 1.000.000.000 TL nominal tutarı aşmayacak şekilde, vadesi en fazla 1 

yıl olmak üzere değişik vadelerde, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, 

halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılmak üzere borçlanma 

aracı ihraç etmesine,  

• sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Turkcell Finansman A.Ş.’nin, 

1.000.000.000 TL nominal tutarı aşmayacak şekilde, vadesi en fazla 1 yıl olmak üzere değişik 

vadelerde, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, halka arz edilmeksizin 

nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılmak üzere borçlanma aracı ihraç etmesine, 

karar vermiştir. İlgili ihraçlar Sermaye Piyasası Kurulu’nun onayına tabidir. 

 
7 Ağustos 2023 
Uzun Vadeli Kredi Vade Uzatımı 

10 Ağustos 2020 tarihli özel durum açıklamamızda belirtilen Şirketimizin China Development Bank 

(“CDB”) ile imzaladığı 500 milyon Avro tutarlı kredi paketinin bugüne kadar 342,4 milyon Avro’su 

kullanılmıştır. Geri kalan 157,6 milyon Avro tutarlı kredinin kullanım süresi 31 Mart 2024’e uzatılmış 

olup, kredi faizinde bir değişiklik bulunmamaktadır. Ek olarak, kredi paketi için geri ödeme planı ekli 

şekilde revize edilmiştir. 

7 Ağustos 2023 
Yönetim Kurulu Üye İstifası 

Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sn. Tahsin Yazar görevinden bugün itibarıyla istifaen ayrılmıştır. 

9 Ağustos 2023 
Finansman Bonosu İhracı 
 
Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; 

yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 08.02.2024 vadeli, 

yıllık basit faizi %31,00 olan 530.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış 

olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 09.08.2023 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme 

Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir. 

9 Ağustos 2023 
TRFTCEL82314 ISIN Kodlu Bononun İtfası  

Şirketimizin 8 Mayıs 2023 tarihli açıklaması çerçevesinde, 330.320.000 TL nominal tutarlı, 93 gün vadeli 

ve yıllık basit faizi %34,00 olan TRFTCEL82314 ISIN kodlu finansman bonosunun itfa ödemesi 9 Ağustos 

2023 tarihinde (bugün) gerçekleştirilmiştir. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/867034
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1181770
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11 Ağustos 2023 
Finansman Bonosu İhracı 

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun gördüğü 8.000.000.000 TL ihraç limiti kapsamında; 

yurt içinde, halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere ihraç edilen 09.02.2024 vadeli, 

yıllık basit faizi %31,50 olan 700.000.000 TL nominal tutarlı finansman bonosunun satışı tamamlanmış 

olup, kıymetin yatırımcı hesaplarına virmanı 11.08.2023 tarihinde (bugün) gerçekleşecektir. İşleme 

Ziraat Yatırım Menkul Değerler A.Ş. aracılık etmiştir. 

17 Ağustos 2023 
Yönetim Kurulu İşleyiş Yönergesi ve Yönetim Kurulu Komiteleri Çalışma Esasları 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Şirketimiz Yönetim Kurulu İşleyiş Yönergesi ile Kurumsal Yönetim Komitesi, 

Denetim Komitesi, Aday Gösterme Komitesi, Ücret Komitesi ve Riskin Erken Saptanması Komitesi 

çalışma esaslarının ekli şekilde tadiline karar vermiştir. 

17 Ağustos 2023 
Riskin Erken Saptanması Komitesi 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Riskin Erken Saptanması Komitesi üyeliğinden istifa etmiş olan Sn. Tahsin 
Yazar’ın yerine, Sn. Hüseyin Arslan’ın seçilmesine karar vermiştir. 
 

22 Ağustos 2023 
Güneş Enerjisi Santrali Kurulumları hk. 
 
Turkcell Grubu olarak artan enerji ihtiyacını ve maliyetlerini yönetmenin yanı sıra, sürdürülebilirlik 
önceliklerimiz çerçevesinde operasyonlarımızı enerji verimliliği bilinciyle yürütüyoruz. Bu kapsamda 
2030 yılına kadar enerji tüketiminin %100’ünü yenilebilir enerji kaynaklarından sağlamayı hedefliyoruz. 
Bu doğrultuda, son yıllarda veri merkezi ve plazalarımız için geliştirdiğimiz güneş enerjisi projeleri, 2021 
yılında satın alınan 18 MW kurulu güce sahip Karadağ Rüzgar Enerjisi Santrali ve bugüne kadar yaklaşık 
735 adet baz istasyonuna entegre ettiğimiz güneş enerjisi panelleri ile sektörde öncü çözümleri hayata 
geçirmiştik. Turkcell Grubu olarak, hedeflerimiz doğrultusunda, üç sene içerisinde 300 MW kurulu güce 
ve öz tüketim modeline sahip güneş enerjisi santralleri (GES) kurulumu planlanmaktadır. Bu amaçla 
Şirketimize, Türkiye Elektrik İletim A.Ş. (TEİAŞ) ve ilgili bölge Elektrik Dağıtım şirketleri tarafından, 
Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimi Yönetmeliği'nin ilgili 5/1h maddesi çerçevesinde 213 MW 
kurulu güç kapasitesi tahsis edilmiştir, yeni kapasite izinleri için ise çalışmalar devam etmektedir. Söz 
konusu enerji projelerinin yatırım tutarının bugünkü ekonomik ve makro göstergeler dikkate 
alındığında yaklaşık 240 milyon USD olması beklenmektedir. Yatırımların tamamlanması ile 2026 yılında 
Turkcell Grubu tarafından tüketilen elektriğin yaklaşık %65’inin yenilenebilir kaynaklardan sağlanması 
hedeflenmektedir. 

 
23 Ağustos 2023 
Bağlı Ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. ile Devralma Yoluyla Birleşmenin 
Tamamlanması 
 
Sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Beltel Telekomünikasyon Hizmetleri A.Ş. 
(“Beltel”) ile “Devralma Yoluyla Kolaylaştırılmış Usulde Birleşme” işlemleri tamamlanmış olup, işlem 
Ticaret Siciline tescil ettirilmiştir. 

 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1186832


 

12 

                                               2023 Yılı Üçüncü Çeyrek Ara Dönem Faaliyet Raporu 

25 Ağustos 2023 
Yatırımcı İlişkileri (Görevden Ayrılma) 
 
Şirketimizde Yatırımcı İlişkileri&Kurumsal Finansman Direktörü ve Kurumsal Yönetim Komitesi Üyesi 
olarak görev yapmakta olan Ali Serdar Yağcı, 31 Ağustos 2023 tarihinden geçerli olmak üzere 
görevinden ayrılma kararı almıştır. Sayın Yağcı’ya Şirketimize sağladığı katkılar için teşekkür ediyor, 
bundan sonraki iş yaşamında başarılar diliyoruz. 

 
11 Eylül Ağustos 2023 
Yönetim Değişikliği (Genel Müdür) 
 
15 Mart 2019 tarihinden bu yana Turkcell Genel Müdürü olarak görev yapan Murat Erkan, 11 Eylül 
2023 tarihinden geçerli olmak üzere görevinden ayrılma kararı almıştır. 15 yılı aşkın süredir Turkcell 
Grubu bünyesinde üst düzey görevler üstlenen ve başarılı çalışmalara imza atan Murat Erkan’a bugüne 
dek sağladığı katkılardan dolayı teşekkür ediyor; bundan sonraki iş ve özel yaşamında başarılar 
diliyoruz. 
 
13 Eylül 2023 
Olağan Genel Kurul Toplantısı Sonucu Hk 
 
Şirketimizin 13 Eylül 2023 tarihinde gerçekleşen 2022 yılı Olağan Genel Kurul toplantısında aşağıdaki 

kararlar alınmıştır: 

• Şirketin 2022 yılı faaliyetlerine ilişkin bilanço ve kar zarar hesapları onaylanmıştır. 

• Yönetim Kurulu üyeleri görev yaptıkları dönem itibarıyla 2022 yılı faaliyet ve işlemlerinden 
dolayı ayrı ayrı ibra edilmiştir. 

• Yönetim Kurulu’nun Şirket Esas Sözleşme değişikliklerine ilişkin teklifi kabul edilmiştir. 

• 2023 yılı bağış sınırı, Şirketimizin Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri uyarınca kamuya 
açıklanan bir önceki faaliyet yılına ilişkin konsolide finansal tablolarında yer alan Turkcell 
Türkiye segmenti gelirinin yüzde birini (%1) aşmayacak şekilde olarak belirlenmiştir. 

• 6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen deprem felaketi nedeniyle yapılacak olan bağış 
ödemelerinin 2023 yılı Eylül ve 2024 yılı Ocak aylarında iki taksitte yapılmasına karar verilmiştir. 

• Yıl içinde Sn. Tahsin Yazar’ın istifası ile boşalan yönetim kurulu üyeliğine, Şirketimiz A grubu 
pay sahibi TVF Bilgi Teknolojileri İletişim Hizmetleri Yat. San. ve Tic. A.Ş. tarafından aday 
gösterilen Sn. Melikşah Yasin’in, diğer yönetim kurulu üyelerinin görev süresiyle sınırlı olmak 
üzere Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmesine karar verilmiştir. 

• Yönetim Kurulu Başkanı ve üyelerine aylık net 100 bin TL ücret ödenmesine karar verilmiştir.  

• Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası mevzuatı gereği 2023 yılı hesap ve işlemlerinin 
denetimi için Güney Bağımsız Denetim ve SMMM A.Ş. bağımsız denetçi olarak seçilmiştir. 

• 2022 faaliyet yılı kar dağıtımı hakkında gündem maddesine ilişkin Yönetim Kurulu Kararının 
oylanması neticesinde; 2022 yılı hesap dönemine ilişkin 1 TL nominal değerli beher pay için 
brüt 1,0272727 TL (net 0,9245455 TL) nakit kar payına tekabül eden, brüt 2.260.000.000 
TLtutarındaki kar payının, ilan edilen kar payı dağıtım tablosu ve pay başına kar payı bilgileri 
tablosu uyarınca, 20 Aralık 2023 tarihinde ödenmesine karar verilmiştir. 
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• Yönetim Kurulu üyelerine Şirket konusuna giren veya girmeyen işleri bizzat veya başkaları adına 
yapmaları ve bu nev’i işleri yapan şirketlere ortak olabilmeleri ve diğer işlemleri yapabilmeleri 
hususunda Türk Ticaret Kanunu’nun 395. ve 396. maddeleri gereğince izin verilmiştir. 

2022 yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Tutanağı, Hazır Bulunanlar Listesi ve Kar Dağıtım Tablosu ekte 
sunulmuştur. 
 

14 Eylül 2023 
Yönetim Kurulu Kararları Hk. 
 
Şirketimiz Yönetim Kurulu, 
 

• Şirketimiz Yönetim Kurulu Başkanı olarak Sn. Şenol Kazancı’nın seçilmesine,  

• Yönetim Kurulu Üyeliği görevinden ayrılan Sn. Bülent Aksu’nun yerine Türk Ticaret 
Kanunu’nun 363. maddesi uyarınca Sn. Ayşe Nur Bahçekapılı’nın Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
seçilmesine ve, 

• Şirketimiz Genel Müdürü olarak Sn. Bülent Aksu’nun atanmasına 
 

 karar vermiştir. 

19 Eylül 2023 
Yönetim Kurulu Görev Dağılımı ve Komiteler 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu Komitelerinin aşağıdaki üyelerden oluşmasına karar 
vermiştir: 

 

19 Eylül 2023 
Yönetim Değişikliği 

Şirketimiz Finanstan Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı’na halihazırda görevi vekaleten yürüten Sn. 
Kamil Kalyon ve İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı’na halihazırda görevi 
vekaleten yürüten Sn. Hüseyin Çakmak atanmıştır. 

 

25 Eylül 2023 
Yönetim Değişikliği (Genel Müdür) 

Turkcell Genel Müdürü olarak görev yapan Bülent Aksu’nun görevi, 25 Eylül 2023 tarihinden geçerli 

olmak üzere sona ermiştir. Turkcell Grubu bünyesinde üst düzey görevler üstlenen Bülent Aksu’ya 

bundan sonraki iş ve özel yaşamında başarılar diliyoruz. 

Komite Üyeler 

Kurumsal Yönetim Komitesi Serdar Çetin (Başkan), Melikşah Yasin, Emre Alpman, Özlem Yardım 

Denetim Komitesi Hüseyin Arslan (Başkan), Serdar Çetin, Afif Demirkıran 

Aday Gösterme Komitesi Hüseyin Arslan (Başkan), Şenol Kazancı, Melikşah Yasin 

Ücret Komitesi Hüseyin Arslan (Başkan), Şenol Kazancı, Nail Olpak 

Riskin Erken Saptanması Komitesi Afif Demirkıran (Başkan), Figen Kılıç, Ayşe Nur Bahçekapılı 

Strateji ve Dijitalleşme Komitesi 
Afif Demirkıran (Başkan), Şenol Kazancı, Serdar Çetin, Serkan Öztürk, 

Mehmet Akif Konar 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1194650
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7. DÖNEM SONRASI GELİŞMELER 

11 Ekim 2023 
3. Çeyrek 2023 Finansal Sonuç Açıklaması Takvimi 

Şirketimizin 1 Temmuz 2023 – 30 Eylül 2023 dönemine ilişkin finansal sonuçlarının 7 Kasım 2023 

tarihinde Borsa İstanbul seans kapanışı sonrasında kamuya açıklanması planlanmaktadır. 

13 Ekim 2023 
Genel Müdür Atama Kararı 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, Sayın Dr. Ali Taha Koç’un 13 Ekim 2023 tarihinden geçerli olmak üzere 

Turkcell Genel Müdürü olarak atanmasına oybirliği ile karar vermiştir. 

 Dr. Ali Taha Koç 1980 yılında Ankara’da doğdu. Tam burslu olarak girdiği Bilkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik ve 

Elektronik Mühendisliği bölümünden 2001 yılında mezun oldu. Yüksek lisans ve doktora öğrenimini burslu olarak ABD’de Dallas 

Texas Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümünde tamamladı. ABD’de 2006 yılında araştırma ve geliştirme (AR-GE) mühendisi 

olarak Intel’de çalışmaya başlayan Dr. Ali Taha Koç, buradaki görev süresi içerisinde 61 patent geliştirdi ve 23 makalesi bilimsel 

dergilerde yayımlandı. Intel’de birçok uluslararası proje geliştirip yönetti.2013 yılında en çok patent üreten ve ödül alan 10 

mühendisten biri oldu. 2014 yılında Türkiye’ye dönüşü sonrasında Başbakanlık Başmüşaviri olarak göreve başladı ve aynı yıl 

Cumhurbaşkanlığı Bilgi Teknolojileri Başkanlığı’na atandı. Eş zamanlı olarak tüm bakanlıklardan ve güvenlik birimlerinden bilgi 

akışını sağlayan Cumhurbaşkanlığı Devlet Bilgi Koordinasyon Merkezi’nin (DBKM) kurulum sürecini yönetti. 12 Eylül 2018 tarihinde 

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı'na atandı. Cumhurbaşkanlığı’ndaki görevlerinin yanı sıra, Türksat Uydu 

Haberleşme Kablo TV ve İşletme A.Ş. yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Bilkent Üniversitesi Elektrik ve Elektronik 

Mühendisliği Bölümü’nde yüksek lisans ve doktora dersleri de vermektedir. Lisanslı bir pilot olan ve çok iyi derecede İngilizce bilen 

Dr. Ali Taha Koç, evli ve bir çocuk babasıdır. 

 
13 Ekim 2023 
Kira Sertifikası ve Borçlanma Aracı İhracına İlişkin Kararlar 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 

• sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Turkcell Finansman A.Ş.’nin, 

1.000.000.000 TL nominal tutarı aşmayacak şekilde, vadesi en fazla 1 yıl olmak üzere değişik 

vadelerde, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, bir veya birden çok seferde, halka arz 

edilmeksizin nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli olarak satılmak üzere borçlanma aracı ihraç 

etmesine, 

• sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Superonline İletişim Hizmetleri 

A.Ş. tarafından, sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde; Türkiye’de yerleşik bir varlık 

kiralama şirketi aracılığıyla 3.000.000.000 TL’ye kadar nominal değerde, 12 aya kadar 

vadelerle, yurt içinde, bir veya birden fazla seferde, halka arz edilmeksizin tahsisli ve/veya 

nitelikli yatırımcılara satılmak üzere yönetim sözleşmesine dayalı kira sertifikaları (sukuk) 

ihraç edilmesine,  

 
karar vermiştir. İlgili ihraçlar Sermaye Piyasası Kurulu’nun onayına tabidir. 
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07 Kasım 2023 

Performans Bazlı Fayda Geri Alım (İstirdat) Politikası ve Denetim Komitesi Çalışma Esasları 

Şirketimiz Yönetim Kurulu,  

• ABD Sermaye Piyasası (SEC) Kanunu’nun 10 D-1 kuralı ve NYSE tarafından yayınlanan uygulama 

kuralları uyarınca Performans Bazlı Fayda Geri Alım (İstirdat) Politikası’nın kabul edilmesine,  

• İstirdat Politikası ile bağlantılı olarak Denetim Komitesi Çalışma Esaslarının tadiline 

karar vermiştir. İlgili Politika ve Çalışma Esasları ekte bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1215095
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8. OPERASYONEL VE FİNANSAL BİLGİ ÖZETİ  

Aşağıdaki tabloda 2022 ve 2023 yıllarının 3. çeyreği ile 2022 ve 2023 yıllarının ilk 9 aylık sonuçlarına ait 
TL cinsinden yer verilmiş finansal veriler Türkiye Muhasebe Standartları’na (“TMS”) uygun olarak 
hazırlanmış verilere dayanmaktadır. 
 

Kar/Zarar Tablosu (milyon TL) 
Çeyrek 9 Ay 

3Ç22 3Ç23 % Değ. 9A22 9A23 % Değ. 

Turkcell Türkiye 11.075,7 20.438,1 %84,5 28.402,3 51.019,6 %79,6 

Turkcell Uluslararası 1.634,7 2.867,6 %75,4 4.541,0 6.923,8 %52,5 

Fintech 499,1 1.035,8 %107,5 1.265,9 2.439,3 %92,7 

Diğer İştirakler 1.453,0 1.651,4 %13,7 3.625,3 4.537,1 %25,2 

Toplam Hasılat 14.662,5 25.993,0 %77,3 37.834,6 64.919,8 %71,6 

Satışların Maliyeti (9.852,1) (15.632,7) %58,7 (26.337,6) (40.432,9) %53,5 

Brüt Kar 4.810,4 10.360,3 %115,4 11.496,9 24.486,9 %113,0 

        Genel yönetim giderleri (393,8) (863,0) %119,1 (1.045,6) (1.992,0) %90,5 

        Pazarlama ve satış giderleri (683,7) (1.431,3) %109,3 (1.800,3) (3.404,2) %89,1 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler  
/(giderler) 

2.414,8 (29,4) (%101,2) 5.772,0 6.531,8 %13,2 

FAVÖK 5.990,3 11.313,6 %88,9 15.322,4 27.595,3 %80,1 

Esas faaliyet karı 6.147,8 8.036,7 %30,7 14.423,1 25.622,6 %77,6 

TFRS 9 uyarınca belirlenen değer 
düşüklüğü (zararları) ve değer 
düşüklüğü zararlarının iptalleri  

(140,4) (210,7) %50,1 (291,0) (627,0) %115,5 

        Yatırım faaliyetlerinden gelirler 526,1 1.226,3 %133,1 1.622,3 4.658,3 %187,1 

        Yatırım faaliyetlerinden giderler - (43,4) a.d. - (93,8) a.d. 

Özkaynak yöntemiyle değerlenen  
yatırımların karlarından paylar 

13,1 (101,5) (%874,8) (61,5) (94,3) %53,3 

Finansman geliri / (gideri) öncesi net 
kar 

6.546,6 8.907,4 %36,1 15.693,0 29.465,8 %87,8 

         Finansman gelirleri 4,2 798,0 a.d. 853,2 3.373,1 %295,3 

         Finansman giderleri (3.654,0) (4.073,7) %11,5 (10.918,0) (19.994,7) %83,1 

Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi 
karı 

2.896,9 5.631,7 %94,4 5.628,1 12.844,2 %128,2 

Sürdürülen faaliyetler vergi gideri (501,1) (155,1) (%69,0) (571,2) (1.390,9) %143,5 

Dönem karı 2.395,8 5.476,6 %128,6 5.056,9 11.453,3 %126,5 

Ana Ortaklık 2.395,8 5.478,4 %128,7 5.056,9 11.456,2 %126,5 

Kontrol gücü olmayan paylar (0,1) (1,8) a.d. (0,1) (2,9) a.d. 
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Operasyonel Bilgiler Özeti 3Ç22 2Ç23 3Ç23 
3Ç22/3Ç23 

% Değ. 
2Ç23/3Ç23 

% Değ. 

Abone Sayısı (milyon)1 41,6 42,0 42,7 %2,6 %1,7 

Mobil Faturalı (milyon)  25,0 26,3 26,7 %6,8 %1,5 

      Mobil M2M (milyon) 3,8 4,2 4,3 %13,2 %2,4 

Mobil Ön Ödemeli (milyon)  12,6 11,3 11,5 (%8,7) %1,8 

Fiber (bin) 2.063,8 2.199,8 
2.247,

8 
%8,9 %2,2 

ADSL (bin) 739,4 754,4 765,1 %3,5 %1,4 

Superbox (bin)2 676,4 703,4 720,7 %6,5 %2,5 

Kablo (bin) 45,3 40,2 39,0 (%13,9) (%3,0) 

IPTV (bin) 1.230,8 1.344,2 
1.375,

0 
%11,7 %2,3 

Abone kayıp oranı (%)3      

Mobil Abone kayıp oranı (%) %1,9 %1,9 %2,0 0,1yp 0,1yp 

Sabit Abone kayıp oranı (%) %1,5 %1,4 %1,6 0,1yp 0,2yp 

ARPU (Abone başına elde edilen aylık gelir) (TL)      

Mobil ARPU – Bileşik 77,5 114,9 142,9 %84,4 %24,4 

   Mobil ARPU – Bileşik (M2M hariç) 85,4 128,2 159,7 %87,0 %24,6 

Faturalı 92,7 133,8 165,7 %78,7 %23,8 

   Faturalı (M2M hariç) 107,9 157,7 195,6 %81,3 %24,0 

Ön Ödemeli 47,3 71,7 90,5 %91,3 %26,2 

Sabit Bireysel ARPU - Bileşik 100,8 138,5 160,5 %59,2 %15,9 

  Bireysel Fiber ARPU 100,6 140,4 164,1 %63,1 %16,9 

Kullanıcı başına ortalama data kullanımı (GB/kullanıcı) 15,8 16,5 18,0 %13,9 %9,1 
 

 

(1) Mobil, sabit genişbant, IPTV ve toptan (MVNO&FVNO) aboneleri dahil. 

(2) Superbox müşterileri mobil abonelerin içine dahildir. 

(3) Abone kayıp oranı, ilgili çeyrekler için aylık ortalama abone kayıp oranını göstermektedir. 

 

 

 

I) Bu dönemde Şirket faaliyetlerini önemli derecede etkileyen gelişmelere ilişkin açıklamalar yukarıda 
sunulmuştur. Diğer bilgiler için 2022 yılına ait Yıllık Faaliyet Raporuna aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

 
https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/faaliyet-raporu  

 
II) 30 Eylül 2023 tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz: 
 
https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar  
 
III) 30 Eylül 2022 tarihinde Sona Eren 3 aylık Ara Döneme ait Konsolide Mali Tablolara aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz: 
 
https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar  

https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/faaliyet-raporu
https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar
https://www.turkcell.com.tr/tr/hakkimizda/yatirimci-iliskileri/ceyrek-finansal-sonuclar

